
Přehled zrušených a omezených vlaků ČD v Libereckém kraji 
od 21. března 2020 do odvolání 

aktualizace k 22. květnu 2020 

Trať 030 (Jaroměř) – Stará Paka – Turnov – Liberec 

 Od 22. května je v úseku Jaroměř – Stará Paka obnoven provoz vlaků podle platného 
jízdního řádu.  

 Sezónní vlaky Os 5433 v úseku Turnov – Malá Skála, Sp 1938 v celé trase Malá Skála – Liberec 
a spoje Os 5502, 5507, 5504, 5509, 5506, 5511, 5508 a 5515 v úseku Turnov – Malá Skála 
a opačně jsou zrušeny do 27. června. 

Trať 034 Smržovka – Josefův Důl: na trati platí speciální jízdní řád 

 Od 21. března do 13. srpna 2020 jedou vlaky na této trati vlaky po většinu týdne v prodlouženém 
hodinovém intervalu. V pracovní dny ráno jedou vlaky v půlhodinovém intervalu. 

 Nejedou vlaky Os 26308, 26312, 26318, 26322, 26324, 26328, 26330, 26334, 26338, 26342, 
26346, 26350, 26356, 26360, 26311, 26315, 26321, 26323, 23331, 26335, 26337, 26341, 26345 
a 26355. 

 Vlaky Os 26332, 26340, 26344, 26348, 26352, 26319, 26329, 26333, 26343 a 26347 jedou denně. 
 Nově jsou zavedeny vlaky Os 10192 (Os 26370) a Os 10700 (26372) s odjezdy ze Smržovky 

v 11:13 a 13:13 a vlak Os 10701 (Os 23671) s odjezdem z Josefova Dolu ve 14:28. 

Trať 035 Tanvald – Plavy 

 Od 21. března do 13. srpna nejedou vlaky Os 26241, 26240, 2604, 26242, 26244, 26243, 2617, 
26245 a 26246. 

Trať 036 Liberec – Tanvald – Harrachov: na trati platí speciální jízdní řád 

Na této trati je od 16. května do odvolání zajištěna dopravní obslužnost zhruba v rozsahu jako 
o víkendech v úseku Liberec – Harrachov. Vlaky v úseku Liberec – Desná-Riedlova vila jedou 
v prodlouženém hodinovém intervalu. V úseku Tanvald – Harrachov jsou od 16. května 
obnoveny téměř všechny spoje. 

 Časně ranní vlaky 2602 a 2601 v pracovní dny jedou podle platného jízdního řádu. 
 Vlak 2650 v pracovní dny jede jen v úseku Liberec – Desná-Riedlova Vila. 
 Vlak 2671 v sobotu a v neděli jede jen v úseku Desná-Riedlova Vila – Liberec. 
 V pracovní dny jsou vlaky Os 2602, 2611 až 2668 (Liberec – Tanvald) a 2665 vedeny v řazení 

2× 840. O víkendech a svátcích jsou vlaky Os 2650, 2619 až 2668 (Liberec – Tanvald) a 2665 
vedeny v řazení 2× 840. 

 V úseku Harrachov – Szklarska Poreba Górna je doprava zastavena z důvodu uzavření státní 
hranice. 

 Do 31. srpna nejedou vlaky Os 2600, 2604, 2608, 2610, 2614, 2618, 2620, 2624, 2626, 2630, 
2605, 2609, 2613, 2617, 2621, 2623, 2641, 2627, 2629, 2643, 2633, 2645 a 2647.  

Trať 037 Liberec – Frýdlant v Čechách – Černousy / Jindřichovice pod Smrkem 
 Vlak 6340 je zrušen v celé trase do 31. srpna.  

Trať 038 Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem 
 Vlaky jedou dle platného jízdního řádu. 

Trať 041 (Hradec Králové) – Rovensko pod Troskami – Turnov 
 Výletní spěšné vlaky  Sp 1488 / 1489 Český ráj Praha – Nymburk – Jičín – Turnov a opačně jedou 

od 23. května. 
 Od 22. května jsou vlaky Os 5510, 5513 vedeny v celé trase Hradec Králové hl.n. – Turnov 

a opačně. 
 Sezónní vlaky Os 5551 a 5550 Turnov – Rovensko pod Troskami a zpět jsou zrušeny 

do 28. června. 



 Vlaky Os 5500 a 5503 jsou v úseku Jičín – Turnov a opačně je zrušeny v celé trase do 31. srpna. 
 U vlaků Os 5507, 5504, 5509, 5506, 5511, 5508, 5515, 5512 není do odvolání, nejpozději 

do 28. června, řazena posilová souprava v úseku Turnov – Rovensko pod Troskami a opačně. 

Trať 046 Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 
 Od 22. května jsou vlaky Os 5715, 5718 vedeny i v úseku Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 

a opačně. 
 Vlaky Os 5711 a 5716 jsou v úseku Stará Paka – Lomnice nad Popelkou a opačně zrušeny 

do 31. srpna. 

Trať 064 Mšeno – Mladá Boleslav – Lomnice nad Popelkou 
 Od 22. května bude v úseku Mladějov v Čechách – Lomnice nad Popelkou obnoven provoz vlaků 

dle platného jízdního řádu.  

Trať 086 Děčín – Česká Lípa – Liberec 
 Vlak 6620 je odřeknut až do 12. června, od změny jízdního řádu ke dni 14. červnu bude 

zrušen. 
 Vlaky Os 6628 a 6621 Děčín – Česká Lípa a zpět budou odřeknuty až do 14. června. Po dohodě 

s Ústeckým krajem dojde k obnovení těchto spojů až od noci z 19./20. června 2020 v rozsahu 
podle změny jízdního řádu.  

 

 

 

 


